Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги в электронном виде по социальной поддержке и социальному обслуживанию граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории городского поселения Новоивановское

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления и использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Постановлением Главы Администрации городского поселения Новоивановское от 19.11.2010 № 234 «О муниципальных услугах Администрации городского поселения Новоивановское Одинцовского муниципального района Московской области, предоставление которых планируется перевести в электронный вид», Постановлением Главы Администрации городского поселения Новоивановское от 19.07.2011 № 111 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в электронном виде в городском поселении Новоивановское Одинцовского муниципального района Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги в электронном виде по социальной поддержке и социальному обслуживанию граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории городского поселения Новоивановское (прилагается).

2. При оказании муниципальной услуги, указанной в п. 1, сотрудникам Администрации городского поселения Новоивановское руководствоваться Административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

городского поселения Новоивановское

   А.С. Кунамбаев